
ZARZĄDZENIE NR 5434/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 356) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr CVI/1023/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2023r. poz 
14853), Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 195 912,00 zł i plan wydatków o kwotę  1 195 912,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Radosław Witkowski 

 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 195 912,00 zł 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 195 912,00 zł 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1 195 912,00 zł 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 1 195 912,00 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 195 912,00 zł 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 195 912,00 zł 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1 195 912,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  164 280,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  18 120,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  44 640,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 992,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  965 880,00 zł  
/EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  365 763,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  245 895,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  23 040,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  192 855,00 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  87 493,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 760,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  63 733,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  7 150,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  7 150,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 220,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 720,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  21 005,00 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  5 420,00 zł  
/UM/BSp/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  15 585,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 420,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 420,00 zł  /EDU/ 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 3



Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie  23 696,00 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  19 696,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  66 667,00 zł 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  65 667,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  35 000,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  30 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 800,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   200,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  22 985,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  8 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   985,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  10 000,00 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Zakup pieca konwekcyjno-parowego PP Nr 2, PP Nr 23, PSP Nr 26" 
w kwocie - 10 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
w kwocie  73 803,00 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  6 490,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  67 313,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w kwocie  138 062,00 zł 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  26 147,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  111 415,00 zł  /EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 4



Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   130,00 zł 
Paragraf 4950 - Różnice kursowe w kwocie   130,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  9 280,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  9 280,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 280,00 zł  /UM/K/ 
 
 
Do  
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  9 280,00 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 280,00 zł  /UM/K/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  27 730,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  23 650,00 zł 
Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  14 710,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie  5 940,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie  4 080,00 zł 
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  3 270,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   810,00 zł  /EDU/ 
 
 
Do  
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 750,00 zł 
Paragraf 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  4 000,00 zł  /EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 5



Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   750,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  17 980,00 zł 
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  15 800,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie  2 180,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  3 000,00 zł 
Paragraf 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  442 614,00 zł 
 
Z  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  1 080,00 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 080,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  1 816,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 816,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  12 500,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  2 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  4 700,00 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 700,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie   156,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie   156,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  422 362,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  422 362,00 zł  /EDU/ 
 
 
Do  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   828,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie   828,00 zł  /EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 6



Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   819,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie   819,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  118 672,00 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  113 972,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  86 618,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  86 618,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  103 962,00 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 080,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  102 882,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  26 560,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  26 560,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  31 347,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  31 347,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego w kwocie  40 847,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 483,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  28 364,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  1 118,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   45,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 073,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w kwocie  31 843,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  2 500,00 zł  /EDU/ 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 7



Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  19 343,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  63 065,00 zł 
 
 
Z  
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  6 532,00 zł 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  6 532,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  12 000,00 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie  44 533,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  44 533,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  27 337,00 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  25 337,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  23 830,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  13 830,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  10 148,00 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  10 148,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  1 750,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 750,00 zł  
/EDU/ 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  13 907,00 zł 
 
 
Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  8 905,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 905,00 zł /CUW EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  8 905,00 zł  /CUW EDU/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  5 002,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 002,00 zł  /UM/POI/ 
 
Do  
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 002,00 zł  /UM/POI/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  20 200,00 zł 
 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  20 200,00 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  20 200,00 zł  /SM/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  20 200,00 zł  /SM/ 
 
 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 9



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 644 326,00 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  922 594,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 933,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  224 000,00 zł  
/UM/WE/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 559,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  677 702,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  26 732,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  13 450,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  25 030,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  39 370,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 545,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  39 200,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  118 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   30,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  653 834,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  3 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   550,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  1 253,00 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w kwocie  22 875,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  22 875,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 162,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  6 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  14 713,00 zł  /EDU/ 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 10



Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  343 837,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 758,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 895,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 820,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  24 031,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie   900,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  289 433,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  15 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  324 977,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  3 860,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne w kwocie  10 517,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  9 017,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  9 017,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  1 500,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne w kwocie  104 160,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  104 160,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  18 000,00 zł  /EDU/ 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 11



Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  8 700,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  77 310,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   150,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 
w kwocie  1 103,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 103,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 103,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  3 239,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  3 239,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   139,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 100,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  25 128,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 128,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 425,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 585,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  9 128,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   490,00 zł  /EDU/ 
 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 12



Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
w kwocie  36 429,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 960,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  31 769,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie   300,00 zł  
/EDU/ 
Do  
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  2 660,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  33 769,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w kwocie  161 843,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  159 590,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie  1 253,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 725,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  2 553,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  129 165,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  12 601,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  12 601,00 zł  /EDU 2/ 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 13



Do  
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 001,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 200,00 zł  /EDU 2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  99 000,00 zł 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  99 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  99 000,00 zł  
/MOPS/ 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  99 000,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w kwocie  5 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie  w kwocie  5 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 600,00 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 400,00 zł  /UM/BAG/ 
 
Do  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,00 zł  /UM/BAG/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 650,00 zł 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  6 650,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 500,00 zł  /ŚDS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   150,00 zł  /ŚDS/ 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 14



Do  
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   150,00 zł  /ŚDS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  6 500,00 zł  /ŚDS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  722 455,00 zł 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  77 697,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 538,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  75 159,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 538,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  75 159,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   20,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   7,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   13,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie   20,00 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  223 973,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  223 973,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  223 973,00 zł  /EDU/ 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 15



Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  9 046,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  9 046,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  9 046,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  280 669,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   78,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  7 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  31 600,00 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
w kwocie   440,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   27,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   283,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  238 241,00 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  2 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   845,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 950,00 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  16 555,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  240 319,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  6 000,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  74 466,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  74 466,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  74 466,00 zł  /EDU/ 
 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 16



Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  7 578,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  6 578,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  6 578,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  1 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  5 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  5 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe w kwocie  1 705,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 705,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  1 705,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w kwocie  37 930,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  35 430,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 545,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   955,00 zł  
/EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 17



Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  35 430,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  4 371,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 842,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4305 - Zakup usług pozostałych w kwocie   813,00 zł  /EDU 9/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   716,00 zł  /EDU 2/ 
 
Do  
Paragraf 4011 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   630,00 zł  /EDU 
2/ 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   396,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4115 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   120,00 zł  /EDU 9/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie   41,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 676,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4175 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   693,00 zł  /EDU 9/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   99,00 zł  /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie   716,00 zł  /EDU 2/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  95 423,00 zł 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  92 907,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  91 982,00 zł 
 w kwocie  6 374,00 zł  /DPL/ 
 w kwocie  13 459,00 zł  /DPS/ 
 w kwocie  29 743,00 zł  /DSS/ 
 w kwocie  42 406,00 zł  /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   925,00 zł  /DPS/ 
 
Do  
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie   925,00 zł  /DPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  87 982,00 zł 
 w kwocie - 6 374,00 zł  /DPL/ 
 w kwocie - 9 459,00 zł  /DPS/ 
 w kwocie - 29 743,00 zł  /DSS/ 
 w kwocie - 42 406,00 zł  /DWW/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  4 000,00 zł  
/DPS/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 18



Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 516,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 701,00 zł  /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   815,00 zł  /DWW/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  2 516,00 zł  /DWW/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  96 728,00 zł 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  17 048,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  17 048,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  17 048,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  19 395,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  19 395,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  19 395,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  22 540,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  22 540,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  22 540,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  27 020,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 725,00 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  14 295,00 zł  /EDU/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 19



Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  27 020,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  7 416,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  4 416,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w kwocie  2 600,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   400,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  4 416,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  1 108,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  1 108,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 108,00 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  2 201,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie  2 201,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  2 201,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  28 518,00 zł 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
w kwocie  28 518,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  26 718,00 zł 
 w kwocie  5 886,00 zł  /MUS/ 
 w kwocie  8 200,00 zł  /POW/ 
 w kwocie   500,00 zł  /PR 9/ 
 w kwocie  12 132,00 zł  /SD/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 20



Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 800,00 zł  /MUS/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w kwocie  28 518,00 zł 
 w kwocie - 7 686,00 zł  /MUS/ 
 w kwocie - 8 200,00 zł  /POW/ 
 w kwocie -  500,00 zł  /PR 9/ 
 w kwocie - 12 132,00 zł  /SD/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 241,00 zł 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  7 558,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  7 558,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  4 758,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie  2 800,00 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  3 683,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  3 683,00 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy w kwocie  2 963,00 zł  /EDU/ 
Paragraf 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   720,00 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w kwocie  1 200,00 zł 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  1 200,00 zł 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 21



Z  
Paragraf 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w kwocie  1 200,00 zł  /MOPS/ 
 
Do  
Paragraf 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  w kwocie  1 200,00 zł  /MOPS/ 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 22



 
 

Załącznik Nr 4 
 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  200 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  200 000,00 zł 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  200 000,00 zł  /UM/WB/ 
 
 
Do  
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  200 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,00 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  200 000,00 zł  /UM/BPr/ 
 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 23



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 w zadaniach powierzonych 
gminie przez administrację rządową w kwocie 1 195 912,00 zł dokonuje się na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 67/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 roku. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na dotację celową na sfinansowanie wydatków 
związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego 
– umowa nr 5/2024 z dnia 22 marca 2024r. – Gmina Miasto Radom (wnioski I-
XII/2024). 
 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 365 763,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 

 badania okresowe i wstępne nauczycieli świetlicy oraz nauczycieli 
wspomagających w PSP Nr 30 w kwocie 1 000,00 zł, 

 składki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w PSP Nr 29 
w kwocie 500,00 zł, 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 264 091,00 zł, 
 zwiększenie środków na zadaniu pn. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego 

PP Nr 2, PP Nr 23, PSP Nr 26” w związku z aktualizacją ceny w kwocie 
10 000,00 zł, 

 składki ZUS, FP od wynagrodzeń nauczycieli oraz opiekunów dowożących 
dzieci w PSP Nr 4, PSP Nr14, PSP Nr 19, PSP Nr 23, ZSP Nr 3, w kwocie 
53 637,00 zł, 

 wynagrodzenia dla opiekunów dowożących dzieci w  PSP Nr 14 w kwocie 
30 000,00 zł, 

 art. chemiczne, środki czystości w PP Nr 6, PP Nr 13 w kwocie 985,00 zł, 
 różnice kursowe wynikające z transakcji w euro przeliczonej na PLN 

w ramach realizacji Projektu Erasmus+ Akredytacja, które są kosztem 
niekwalifikowalnym w projekcie w PSP Nr 4 w kwocie 130,00 zł, 

 udział reprezentantów szkół podstawowych w XXVI Wojewódzkich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w kwocie 5 420,00 zł. 

 
3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 

w kwocie 9 280,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu zwiększenia 
środków na wykonanie projektu remontu kapliczki zlokalizowanej w pasie drogowym ul. 
Malczewskiego na wysokości posesji nr 25. 

 
4. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 27 730,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w celu dostosowania 
klasyfikacji budżetowej wydatków w zadaniach oświatowych związanych z 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 24



kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w szkołach i placówkach oświatowych. 

 
5. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 442 614,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 

 składki ZUS, FP dla nauczycieli w XIII LO w kwocie 12 500,00 zł, 
 wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w CKZiU Nr 2, w XII LO 

w kwocie 12 528,00 zł, 
 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 411 806,00 zł, 
 koszty ubezpieczenia w Zespole Szkół Ekonomicznych i Zespole Szkół 

Samochodowych w Radomiu oraz w w IV LO, XIII LO w kwocie 5 780,00 zł. 
 

6. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 
w kwocie 63 065,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w placówkach edukacyjnej opieki wychowawczej na: 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 49 315,00 zł, 
 wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Radomiu w kwocie 1 750,00 zł, 
 zakup sprzętu i akcesoriów niezbędnych do prowadzenia zabiegów 

elektrostymulacji w ramach terapii logopedycznej w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 1 w Radomiu w kwocie 2 000,00 zł, 

 dofinansowanie wyjazdu Zespołu Akrobatycznego „Pajęczarki” 
w Młodzieżowym Domu Kultury na mistrzostwa Polski i Europy w kwocie 
10 000,00 zł. 
 

7. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
750 w kwocie 13 907,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w: 

 Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w kwocie 8 905,00 zł, 

 Urzędzie Miejskim na zakup środków żywności w związku z realizacją projektu 
pn. „Mazowsze dla Młodzieży” w kwocie 5 002,00 zł. 

 
8. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 

w kwocie 20 200,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Straży Miejskiej w Radomiu na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

 
9. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 1 644 326,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 25



 umowę zlecenia na zastępstwo za głównego księgowego w PSP Nr 14 i ZSP 
Nr 2 w kwocie 22 500,00 zł, 

 zakup artykułów biurowych, środków czystości w PSP Nr 29, zakupu fotela 
biurowego oraz podnóżka zgodnie z przepisami BHP w PSP 30 w kwocie 
39 370,00 zł,  

 remont instalacji elektrycznej w budynku szkoły w PSP nr 23 w kwocie 
39 200,00 zł, 

 koszty cateringu – dowozu posiłków dla dzieci, opłaty za usługi komunalne 
i wywóz nieczystości w PSP Nr 2, opracowania dokumentacji projektowych 
budowy boisk sportowych, bieżni czterotorowej w ramach programu „ORLIK 
Edycja 2024” w PSP 14 w kwocie 118 000,00 zł, 

 szkolenia BHP i pierwszej pomocy dla nauczycieli i pracowników 
administracji i obsługi w PSP Nr 30 w kwocie 2 000,00 zł, 

 zakup odzieży BHP oraz wyżywienia dla pracowników kuchni w PSP Nr 29 
w kwocie 2 000,00 zł, 

 zakup środków czystości w PSP Nr 29 w kwocie 4 000,00 zł, 
 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1 253 016,00 

zł, 
 składki ZUS, FP od wynagrodzeń nauczycieli w ZSP Nr 3, PSP Nr 4, PSP 

Nr6, PSP Nr 14,PSP Nr 16, PSP Nr 19 w kwocie 84 250,00 zł, 
 umowę zlecenia za przegląd techniczny budynków, na zastępstwo 

pracownika administracji w ZSP Nr 2, za uszczelnienie dachu budynku 
w PSP Nr 2 w kwocie 2 530,00 zł, 

 zakup monitora multimedialnego w PSP Nr 23 w kwocie 1 545,00 zł,  
 zakupu biletów komunikacji miejskiej (służbowych) w PSP Nr 23 w kwocie 

30,00 zł, 
 szkolenie BHP pracowników w ZSP Nr 3, szkolenie pracowników 

przedszkola z pierwszej pomocy przedmedycznej w PP Nr 11, w ZSSiPO, 
szkolenie pracowników administracji w PSP Nr 26, szkolenie intendenta 
przedszkola w PP Nr 11 w kwocie 7 450,00 zł, 

 składki PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w ZSP Nr 3, ZSP Nr 
4, PSP Nr 31 w kwocie 1 100,00 zł, 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2023 rok w PSP Nr 21 w kwocie 
1 253,00 zł, 

 zakup materiałów szkoleniowych w PSP Nr 26 w kwocie 139,00 zł, 
 dofinansowanie kształcenia nauczycieli w PP Nr 11, PSP Nr 4 w kwocie 

3 100,00 zł 
 umowę zlecenie na zastępstwo za intendentkę w PSP Nr 7 w kwocie 

1 425,00 zł, 
 zakup lodówki do kuchni w PP Nr 6, wyposażenie kuchni w PP Nr 11, PSP 

Nr 26, środki czystości w PP Nr 12 w kwocie 7 585,00 zł, 
 wykonanie ekspertyz w kuchni szkolnej w PP Nr 12 w kwocie 500,00 zł, 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 26



 wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w PSP Nr 24 i ZSP 
Nr 4 w kwocie 40 732,00 zł, 

 zakup materiałów do bieżącej dokumentacji projektu Erasmus +, koszty 
wizyty eksperta zagranicznego przeprowadzającego szkolenie nauczycieli 
szkoły w ramach realizacji projektu Erasmus +. Akredytacja oraz koszty 
wizyty uczniów i nauczycieli ze szkoły włoskiej w PSP Nr 4 w kwocie 
11 401,00 zł, 

 opłatę polis ubezpieczeniowych uczniów, opiekunów i uczestników 
mobilności projektu Erasmus + w PSP Nr 34 w kwocie 1 200,00 zł. 
 

10. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 99 000,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 
11. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

751 w kwocie 5 000,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków przeznaczonych na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024r. 

 
12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

852 w kwocie 6 650,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Środowiskowym Domu Samopomocy w Radomiu na polisę 
ubezpieczeniową NNW dla uczestników wycieczki oraz na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

 
13. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 722 455,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 

 wynagrodzenia, składki ZUS, FP dla pracowników prowadzących zajęcia 
z przygotowania językowego i kulturowego dla uczestników projektu oraz 
pracowników obsługujących projekt Erasmus +  w Zespole Szkół 
Budowlanych w Radomiu w kwocie 1 067,00 zł, 

 umowę zlecenia dla koordynatora projektu Erasmus + w Zespole Szkół 
Budowlanych w Radomiu w kwocie 1 676,00 zł, 

 opłatą notarialną za potwierdzenie praw do opieki nad uczniami 
niepełnoletnimi podczas pobytu w Hiszpanii – projekt ERASMUS + 
realizowany w Zespole Szkół Budowlanych w Radomiu w kwocie 99,00 zł,  

 koszty udziału nauczycieli w szkoleniu „Obserwacja Pracy” związanych 
z realizacją programu Erasmus+ w Zespole Szkół Technicznych w Radomiu 
w kwocie 716,00 zł, 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 27



 składki ZUS i wypłaty z tytułu umowy zlecenia za obsługę i organizację 
spotkania uczniów z krajów uczestniczących w projekcie Generacja V4 
w Zespole Szkół Technicznych w Radomiu w kwocie 813,00 zł, 

 zabezpieczenia środków na badania okresowe dla pracowników w PSP Nr 
12 Specjalnej w kwocie 1 538,00 zł, 

 składki PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w ZSSiPO, IV LO 
w kwocie 7 000,00 zł, 

 zakup odzieży ochronnej i wypłatę ekwiwalentów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami BHP w I LO w kwocie 2 000,00 zł, 

 koszty nadzoru inspektora budowy w związku z usuwaniem skutków awarii 
w XI LO w kwocie 845,00 zł, 

 zakup środków czystości, świetlówek w I LO, XI LO w kwocie 2 950,00 zł, 
 koszty związane z zakupem aktualizacji programów, opłatami bankowymi 

w I LO w kwocie 3 000,00 zł, 
 szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy w ZSSiPO, szkolenie 

nauczycieli w PSP 12 Specjalnej w kwocie 6 000,00 zł, 
 zakupu niszczarki w XI LO w kwocie 1 545,00 zł, 
 zakupu pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych w XI 

LO w kwocie 955,00 zł, 
 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 664 991,00 zł, 
 wynagrodzenia dla nauczycieli w Zespole Szkół Skórzano-Odzieżowych 

w Radomiu w kwocie 1 705,00 zł, 
 zakupu świetlówek i lamp w V LO w kwocie 9 000,00 zł, 
 wykonanie modernizacji systemu do monitoringu w III LO i naprawę 

uchwytów do otwierania okien w V LO w kwocie 16 555,00 zł. 
 

14. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
852 w kwocie 95 423,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w: 

 Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza na opłatę za przeprowadzone 
badania próbek wody, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, na 
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie 14 384,00 zł, 

 Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w kwocie 44 922,00 zł, 

 Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej na 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 29 743,00 zł, 

 Domu Pomocy Społecznej ul. Zofii Holszańskiej na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w kwocie 6 374,00 zł. 

 
15. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

854 w kwocie 96 728,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w placówkach edukacyjnej opieki wychowawczej na: 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 28



 wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi w Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Radomiu w kwocie 1 108,00 zł, 

 koszty wyżywienia personelu kuchni oraz pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
w Bursie Szkolnej Nr 3 w Radomiu w kwocie 2 600,00 zł, 

 koszty badań lekarskich w Bursie Szkolnej Nr 3 w kwocie 400,00 zł, 
 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 92 620,00 zł. 

 
16. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

855 w kwocie 28 518,00 zł w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w: 

 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mieszkanie Usamodzielnienia” w kwocie 
7 686,00 zł, 

 Placówce rodzinnej Nr 9 w kwocie 500,00 zł, 
 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Radomiu ul. Rwańska 10 w kwocie 

8 200,00 zł, 
 Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” w kwocie 12 132,00 zł. 

 
17. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 

801 w kwocie 11 241,00 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej wydatków w zadaniach oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w szkołach i placówkach oświatowych. 
 

18. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
853 w kwocie 1 200,00 zł w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków z Funduszu Pomocy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
na zakup materiałów w ramach kosztów funkcjonowania Miejskiego Zespołu Orzekania 
o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy.  

 
19. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 750 do zadań własnych 

gminy w kwocie 200 000,00 zł dokonuje się w celu zwiększenia środków w Urzędzie 
Miejskim na koszty postępowania sądowego. 

 
 

Id: 12EB8A03-C7A3-49F6-AF23-1FBE2103A166. Podpisany Strona 29


	ZARZĄDZENIE NR 5434/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


